Dane aktualne na dzień: 27-01-2026 14:29
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/okap-bosch-dln78pc60-p-154420.html
Okap BOSCH DLN78PC60
Cena 2 485,83 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy AGDBOSOKA0106
Kod producenta DLN78PC60
Kod EAN 4242005475650
PKWiU 27.51.15.0
Opis produktu
Silnik dołączony: Tak
Typ kontroli: Przyciski
Długość przewodu: 1,5 m
Kolor produktu: Czarny
Wbudowany wyświetlacz: Nie
Model: Wbudowany
Prąd: 3 A
Klasa wydajności energetycznej: A++
Częstotliwość wejściowa AC: 50 - 60 Hz
Obciążenie: 250 W
Skala efektywności energetycznej: A +++ do D
Roczne zużycie energii: 31 kWh
Napięcie wejściowe AC: 220 - 240 V
Szerokość przedziału instalacji: 67,6 cm
Waga produktu: 11,1 kg
Głębokość produktu: 282 mm
Głębokość przedziału instalacji: 26,4 cm
Szerokość produktu: 700 mm
Wysokość (max.): 34,5 cm
Poziom hałasu (wysoka prędkość): 61 dB
Prędkość w trybie intensywnym: Tak
Klasa wydajności przepływu dynamicznego: A
Poziom hałasu: 41 dB
Ilość prędkości: 3
Rodzaj ekstrakcji: Obiegowe
Klasa wydajności świecenia: A
Klasa skuteczności filtra przeciwtłuszczowego: D
W zestawie pilot zdalnego sterowania: Nie
Ostrzeżenia: Odłączyć urządzenie od zasilania przed czyszczeniem., Utrzymywać odpowiednią odległość od
powierzchni palnych., Nie instalować urządzenia bez przeczytania instrukcji.
Rodzaj filtra tłuszczu: Aluminium
Liczba filtrów: 1 szt.
Możliwość mycia filtra: Tak
Lumeny: 300 lm
Temperatura koloru: 4000 K
Rodzaj żarówki: LED
Liczba żarówek: 2 szt.
Lampy: 2 W
Kod Europejskiego Rejestru Produktów na potrzeby Etykietowania Energetycznego (EPREL): 2006950
Specyfikacja:
Konstrukcja:
wygenerowano w programie shopGold
Silnik dołączony: Tak
Typ kontroli: Przyciski
Długość przewodu: 1,5 m
Kolor produktu: Czarny
Wbudowany wyświetlacz: Nie
Model: Wbudowany
Moc:
Prąd: 3 A
Klasa wydajności energetycznej: A++
Częstotliwość wejściowa AC: 50 - 60 Hz
Obciążenie: 250 W
Skala efektywności energetycznej: A +++ do D
Roczne zużycie energii: 31 kWh
Napięcie wejściowe AC: 220 - 240 V
Waga i rozmiary:
Szerokość przedziału instalacji: 67,6 cm
Waga produktu: 11,1 kg
Głębokość produktu: 282 mm
Głębokość przedziału instalacji: 26,4 cm
Szerokość produktu: 700 mm
Wysokość (max.): 34,5 cm
Wydajność:
Poziom hałasu (wysoka prędkość): 61 dB
Prędkość w trybie intensywnym: Tak
Klasa wydajności przepływu dynamicznego: A
Poziom hałasu: 41 dB
Ilość prędkości: 3
Rodzaj ekstrakcji: Obiegowe
Klasa wydajności świecenia: A
Klasa skuteczności filtra przeciwtłuszczowego: D
Zawartość opakowania:
W zestawie pilot zdalnego sterowania: Nie
Ostrzeżenie bezpieczeństwa:
Ostrzeżenia: Odłączyć urządzenie od zasilania przed czyszczeniem., Utrzymywać odpowiednią odległość od
powierzchni palnych., Nie instalować urządzenia bez przeczytania instrukcji.
Filtrowanie:
Rodzaj filtra tłuszczu: Aluminium
Liczba filtrów: 1 szt.
Możliwość mycia filtra: Tak
Oświetlenie:
Lumeny: 300 lm
Temperatura koloru: 4000 K
Rodzaj żarówki: LED
Liczba żarówek: 2 szt.
Lampy: 2 W
Zrównoważony rozwój:
Kod Europejskiego Rejestru Produktów na potrzeby Etykietowania Energetycznego (EPREL): 2006950
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold